Gaumeisterschaften 2017 Gau 6 Fulda/Rhon

Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10)
25.02.2017 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:

Schitzenklasse
Platz Name
1. Vogelbacher
2. Faust
3. Schenk
Qual. Frickinger

Altersklasse

Platz Name
1. Otterbein
2. Gessner
3. Schulter
4. Schmitt
5. Rehm
6. Faust
7. Schenk
8. Glaser
9. Schnaus

10. Ruppel
11. Vogel
12. Otterbein
13. Otterbein
14. Hahn
n.a. Happ
Damenklasse

Platz Name
1. Vogelbacher
2. Faust

Vorname

Christoph
Sascha
Manuel
Markus

Vorname

Matthias
Stephan
Wolfgang
Christoph
Matthias
Ralph
Glnther
Fritz
Andreas
Berthold
Wolfgang
Reinhard
Wilfried
Thomas
Detlef

Vorname

Daniela
Magdalena

Schulerklasse weiblich

Platz

1.

Name

Schneider

Vorname

Madeline

Pafl3-Nr.

6419 - 0126
6111 - 0389
6118 - 0423
6118 - 0241

Pafl3-Nr.

6419 - 0053
6419 - 0091
6101 - 0594
6419 - 0095
6419 - 0128
6111 - 0031
6118 - 0297
6101 - 0053
6101 - 0163
6101 - 0186
6102 - 0120
6419 - 0028
6419 - 0029
6419 - 0049
6102 - 0179

Pafl3-Nr.

6419 - 0127
6111 - 0226

Pafl3-Nr.

6111 - 0569

Verein

Unter-Schwarz
GrolRenlider
Bad Salzschlirf
Bad Salzschlirf

Verein

Unter-Schwarz
Unter-Schwarz
Fulda
Unter-Schwarz
Unter-Schwarz
GrolRenluder
Bad Salzschlirf
Fulda
Fulda
Neuhof
Neuhof
Unter-Schwarz
Unter-Schwarz
Unter-Schwarz
Neuhof

Verein

Unter-Schwarz
GrofRRenlider

Verein

GrofRRenlider

LL

186
159
136
165

LL

188
164
161
163
164
163
157
129
157
126
109
129
106
93

LL

185
136

LL

176

SL

167
136
124
143

SL

165
156
156
148
127
116
117
136
106
129
117
93
62
68

SL

172
159

SL

182

Gesamt

353
295
260
308

Gesamt

353
320
317
311
291
279
274
265
263
255
226
222
168
161
0

Gesamt

357
295

Gesamt

358



Schulerklasse mannlich

Platz Name
1. Denzel
2. Ullrich
3. Batur

Vorname

Alexander
Lukas
Nurican

Jugendklasse méannlich

Platz Name

1. Quach

Mannschaftsergebnisse:

Vorname

Sebastian

Schutzenklasse
Platz Mannschaft
1. Unter-Schwarz |
2. Unter-Schwarz Il
3. Grossenlider
4. Fulda
5. Unter-Schwarz llI
n.a. Neuhof
Qual. Bad Salzschlirf

Schulerklasse

Platz Mannschaft

1. GroRenlider

Name

Vogelbacher
Vogelbacher
Otterbein

Gessner
Schmitt
Rehm

Faust
Faust
Faust

Schulter
Glaser
Schnaus

Otterbein
Otterbein
Hahn

Happ
Ruppel

Vogel

Schenk
Schenk
Frickinger

Name

Schneider
Denzel
Ullrich

PaRR-Nr.

6111 - 0584
6111 - 0585
6111 - 0589

Paf3-Nr.

6111 - 0586

Vorname

Daniela
Christoph
Matthias

Stephan
Christoph
Matthias

Sascha
Magdalena
Ralph

Wolfgang
Fritz
Andreas

Reinhard
Wilfried
Thomas

Detlef
Berthold
Wolfgang

Gulnther
Manuel
Markus

Vorname

Madeline
Alexander
Lukas

Verein

Grof3enliider
GrofRenlider
GrofRRenlider

Verein

GroRenlider

Pald Nr.

6419 - 0127
6419 - 0126
6419 - 0053

6419 - 0091
6419 - 0095
6419 - 0128

6111 - 0389
6111 - 0226
6111 - 0031

6101 - 0594
6101 - 0053
6101 - 0163

6419 - 0028
6419 - 0029
6419 - 0129

6102 - 0179
6102 - 0186
6102 - 0120

6118 - 0297
6118 - 0423
6118 - 0241

PalR Nr.

6111 - 0569
6111 - 0584
6111 - 0585

LL

161
147
147

LL

114

Ringe

357
353
353

320
311
291

295
295
279

317
265
263

222
168
161

255
226

274
260
308

Ringe

358
338
289

SL

177
142
111

SL

105

Gesamt

1063

922

869

845

551

481

842

Gesamt

985

Gesamt

338
289
258

Gesamt

219



Gaumeisterschaften 2017 Gau 6 Fulda/Rhon

Disziplin: Laufende Scheibe 10m mix (4.15)

26.02.2017 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:

Schutzenklasse

Platz Name
1. Schulter
2. Schenk
3. Glaser
4. Faust
5. Schenk
6. Schnaus

Qual. Frickinger

Damenklasse

Platz Name
1. Hartmann
2. Faust

Juniorenklasse

Platz Name
1. Schneider
2. Schmitt

Mannschaftsergebnisse:

Vorname

Wolfgang
Glnter
Fritz
Sascha
Manuel
Andreas
Markus

Vorname

Nathalie
Magdalena

Vorname

Marius
Florian

Schutzenklasse

Platz Mannschaft
1. Grossenliuder |
2. Fulda

Qual. Bad Salzschlirf

Name

Schneider
Hartmann
Schmitt

Schulter
Glaser
Schnaus

Frickinger
Schenk
Schenk

PaRR-Nr.

6101 - 0594
6118 - 0297
6101 - 0053
6111 - 0389
6118 - 0423
6101 - 0163
6118 - 0241

PaRR-Nr.

6111 - 0533
6111 - 0226

Pal3-Nr.

6111 - 0530
6111 - 0583

Vorname

Marius
Nathalie
Florian

Wolfgang
Fritz
Andreas

Markus
Glnter
Manuel

Verein

Fulda

Bad Salzschlirf

Fulda
Grossenluder

Bad Salzschlirf

Fulda

Bad Salzschlirf

Verein

Grossenluder
Grossenluder

Verein

Grossenlluder
Grossenliuder

PalR Nr.

6111 - 0530
6111 - 0533
6111 - 0583

6101 - 0594
6101 - 0053
6101 - 0163

6118 - 0241
6118 - 0297
6118 - 0423

1. Lauf

131
132
135
125
132
98
144

1. Lauf

156
135

1. Lauf

150
141

Ringe

315
310
262

279
255
204

297
277
234

2. Lauf
148
145
120
119
102

106
153

2. Lauf

154
136

2. Lauf

165
121

Gesamt

887

738

808

Gesamt

279
277
255
244
234
204
297

Gesamt

310
271

Gesamt

315
262



