Gaumeisterschaften 2017 Gau 6 Fulda/Rhön

Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10)

25.02.2017 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:

Schützenklasse

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1.	Vogelbacher	Christoph	6419 - 0126	Unter-Schwarz	186	167	353
2.	Faust	Sascha	6111 - 0389	Großenlüder	159	136	295
3.	Schenk	Manuel	6118 - 0423	Bad Salzschlirf	136	124	260
Qual.	Frickinger	Markus	6118 - 0241	Bad Salzschlirf	165	143	308
Altersk	<u>lasse</u>						
Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	11	SI	Gesamt

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1.	Otterbein	Matthias	6419 - 0053	Unter-Schwarz	188	165	353
2.	Gessner	Stephan	6419 - 0091	Unter-Schwarz	164	156	320
3.	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	Fulda	161	156	317
4.	Schmitt	Christoph	6419 - 0095	Unter-Schwarz	163	148	311
5.	Rehm	Matthias	6419 - 0128	Unter-Schwarz	164	127	291
6.	Faust	Ralph	6111 - 0031	Großenlüder	163	116	279
7.	Schenk	Günther	6118 - 0297	Bad Salzschlirf	157	117	274
8.	Glaser	Fritz	6101 - 0053	Fulda	129	136	265
9.	Schnaus	Andreas	6101 - 0163	Fulda	157	106	263
10.	Ruppel	Berthold	6101 - 0186	Neuhof	126	129	255
11.	Vogel	Wolfgang	6102 - 0120	Neuhof	109	117	226
12.	Otterbein	Reinhard	6419 - 0028	Unter-Schwarz	129	93	222
13.	Otterbein	Wilfried	6419 - 0029	Unter-Schwarz	106	62	168
14.	Hahn	Thomas	6419 - 0049	Unter-Schwarz	93	68	161
n.a.	Нарр	Detlef	6102 - 0179	Neuhof			0

<u>Damenklasse</u>

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1.	Vogelbacher	Daniela	6419 - 0127	Unter-Schwarz	185	172	357
2.	Faust	Magdalena	6111 - 0226	Großenlüder	136	159	295

Schülerklasse weiblich

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1.	Schneider	Madeline	6111 - 0569	Großenlüder	176	182	358

Schülerklasse männlich

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1.	Denzel	Alexander	6111 - 0584	Großenlüder	161	177	338
2.	Ullrich	Lukas	6111 - 0585	Großenlüder	147	142	289
3.	Batur	Nurican	6111 - 0589	Großenlüder	147	111	258

Jugendklasse männlich

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	LL	SL	Gesamt
1	Quach	Sebastian	6111 - 0586	Großenlüder	114	105	219

Mannschaftsergebnisse: Schützenklasse

Platz	Mannschaft	Name	Vorname	Paß Nr.	Ringe	Gesamt
1.	Unter-Schwarz I	Vogelbacher	Daniela	6419 - 0127	357	1063
		Vogelbacher	Christoph	6419 - 0126	353	
		Otterbein	Matthias	6419 - 0053	353	
2.	Unter-Schwarz II	Gessner	Stephan	6419 - 0091	320	922
		Schmitt	Christoph	6419 - 0095	311	
		Rehm	Matthias	6419 - 0128	291	
3.	Grossenlüder	Faust	Sascha	6111 - 0389	295	869
		Faust	Magdalena	6111 - 0226	295	
		Faust	Ralph	6111 - 0031	279	
4.	Fulda	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	317	845
		Glaser	Fritz	6101 - 0053	265	
		Schnaus	Andreas	6101 - 0163	263	
5.	Unter-Schwarz III	Otterbein	Reinhard	6419 - 0028	222	551
		Otterbein	Wilfried	6419 - 0029	168	
		Hahn	Thomas	6419 - 0129	161	
n.a.	Neuhof	Нарр	Detlef	6102 - 0179	-	481
		Ruppel	Berthold	6102 - 0186	255	
		Vogel	Wolfgang	6102 - 0120	226	
Qual.	Bad Salzschlirf	Schenk	Günther	6118 - 0297	274	842
		Schenk	Manuel	6118 - 0423	260	
		Frickinger	Markus	6118 - 0241	308	

Schülerklasse

Platz	Mannschaft	Name	Vorname	Paß Nr.	Ringe	Gesamt
1.	Großenlüder	Schneider	Madeline	6111 - 0569	358	985
		Denzel	Alexander	6111 - 0584	338	
		Ullrich	Lukas	6111 - 0585	289	

Gaumeisterschaften 2017 Gau 6 Fulda/Rhön

Disziplin: Laufende Scheibe 10m mix (4.15)

26.02.2017 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:

Schützenklasse

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt
1.	Schulter	Wolfgang	6101 - 0594	Fulda	131	148	279
2.	Schenk	Günter	6118 - 0297	Bad Salzschlirf	132	145	277
3.	Glaser	Fritz	6101 - 0053	Fulda	135	120	255
4.	Faust	Sascha	6111 - 0389	Grossenlüder	125	119	244
5.	Schenk	Manuel	6118 - 0423	Bad Salzschlirf	132	102	234
6.	Schnaus	Andreas	6101 - 0163	Fulda	98	106	204
Qual.	Frickinger	Markus	6118 - 0241	Bad Salzschlirf	144	153	297
_	1.1						

<u>Damenklasse</u>

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt
1.	Hartmann	Nathalie	6111 - 0533	Grossenlüder	156	154	310
2.	Faust	Magdalena	6111 - 0226	Grossenlüder	135	136	271

<u>Juniorenklasse</u>

Platz	Name	Vorname	Paß-Nr.	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt
1.	Schneider	Marius	6111 - 0530	Grossenlüder	150	165	315
2.	Schmitt	Florian	6111 - 0583	Grossenlüder	141	121	262

Mannschaftsergebnisse:

Schützenklasse

Platz	Mannschaft	Name	Vorname	Paß Nr.	Ringe	Gesamt
1.	Grossenlüder I	Schneider Hartmann Schmitt	Marius Nathalie Florian	6111 - 0530 6111 - 0533 6111 - 0583	315 310 262	887
2.	Fulda	Schulter Glaser Schnaus	Wolfgang Fritz Andreas	6101 - 0594 6101 - 0053 6101 - 0163	279 255 204	738
Qual.	Bad Salzschlirf	Frickinger Schenk Schenk	Markus Günter Manuel	6118 - 0241 6118 - 0297 6118 - 0423	297 277 234	808